ПРОЕКТ

ПРИКАЗ

«____» ____________20__       г. Ставрополь                                           №_____

О внесении изменений в приказ председателя контрольно-счетной палаты
города Ставрополя от 26 октября 2016 г. № 19-од «О конкурсе на замещение
вакантной должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате
города Ставрополя»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Положением о конкурсе на замещение вакантной

должности муниципальной службы в городе Ставрополе, утвержденным

решением Ставропольской городской Думы от 25 января 2012 г. № 169,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Методику проведения конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы города Ставрополя

в контрольно-счетной палаты города Ставрополя, утвержденную

приложением 2 к приказу председателя контрольно-счетной палаты города

Ставрополя от 26 октября 2016 г. № 19-од «О конкурсе на замещение

вакантной должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате

города Ставрополя»:

1.1. Абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Право на участие в конкурсе имеют граждане Российской Федерации и

граждане иностранных государств – участников международных договоров

Российской Федерации, в соответствии с которыми иностранные граждане

имеют право находиться на муниципальной службе, достигшие возраста 18

лет, владеющие государственным языком Российской Федерации и

соответствующие установленным законодательством Российской Федерации

о муниципальной службе квалификационным требованиям к вакантной

должности муниципальной службы.».

1.2. Абзац второй подпункта 1 пункта 8 изложить в следующей

редакции:

consultantplus://offline/ref=D10C7E24437CE415DE7E550D743749CDDE13D8FD6BA6050BB4244FA9D42D5468330563346D44B694CADD58213D23F2DBDDB70216C525BE8EtFk6M
consultantplus://offline/ref=D10C7E24437CE415DE7E4B00625B17C7DA1C86F36CAB0C54E87949FE8B7D523D734565612E00BA90CCD60C727F7DAB889CFC0F16DE39BE8EE83178F1tCk2M

2

«Несвоевременное или не в полном объеме представление документов

для участия в конкурсе является основанием для отказа гражданину

(муниципальному служащему) в их приеме.».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и подлежит

размещению на официальном сайте контрольно-счетной палаты города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                     М.К. Колесова

3

Приказ подготовлен:

консультантом-юрисконсультом – Палий О.С.

Ознакомлены:

Чередниченко С.Ю.

Скоробогатова А.В.

Сорокалетов М.Г.

Балановский О.В.

Артамонова О.Н.

Горковенко Н.А.

Тимошенко В.Г.

Толмачева Н.С.

Долинина Н.Ю.

Романова О.В.

Веревкина В.Б.

Бычкова А.А.

Дьяконова О.А.

Иштыков Д.С.

Суслова О.В.

Бобров А.В.

Палий О.С.